DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO COMPUTACIONAL
DOS EFEITOS DA INJEÇÃO DE GÁS EM RESERVATÓRIOS 3D de autoria de CLIFF IURI
DE SOUZA GONCALVES, ISABELLE MARIA DUARTE GONZAGA, foi publicado nos Anais
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101090

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101090